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Święto Kobiet z syreną w tle

Wczoraj w  remizie OSP w Wokowicach odbyła się uroczystość z okazji Święta Kobiet.  Na zaproszenie
burmistrza Brzeska Grzegorza Wawryki, przewodniczącego Rady Miejskiej Tadeusza Pasierba, radnych oraz 
Mariana Czarnika  sołtysa wsi przybyło blisko trzydzieści  kobiet, mieszkanek Wokowic. Życzenia wszystkim 
Paniom  złożyli  burmistrz, przewodniczący  radny oraz  sołtys. Koncert zespołu „After Day” i  piosenki
wykonywane przez jego wokalistę Łukasza Kornasia zostały przyjęte gromkimi brawami.

Po występie,  burmistrz Grzegorz  Wawryka, przewodniczący RM Tadeusz Pasierb oraz sołtys Marian Czarnik
wręczyli  dwóm,  zasłużonym  dla  społeczności  lokalnej   paniom  statuetki  „Siłaczek”   Otrzymały  je  Zofia
Kargol  i  Zofia  Legutko.

Zofia  Kargol  na  stałe  zamieszkuje  w  Wokowicach,  wspaniała  kobieta  dbająca  o  rodzinę  oraz  wszystkich
potrzebujących. Była członkiem Koła Gospodyń Wiejskich. Bierze  aktywny udział w pracach na rzecz wsi
działając  w Radzie  Sołeckiej  oraz  OSP.  Służy  pomocą oraz  doradztwem młodszym mieszkańcom wsi.
Angażuje się w inicjatywy organizowane w miejscowości Wokowice.

Zofia Legutko mieszkanka Wokowic, gospodyni domowa, była członkini Koła Gospodyń Wiejskich. Jako żona
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wieloletniego  sołtysa  była  mocno  zaangażowana  w działalność  społeczną  wsi.  Brała  czynny  udział  w
inicjatywach  organizowanych  przez  mieszkańców  i  to  tych  państwowych  jak  i  kościelnych.Dużą,  acz
nieplanowaną atrakcją dla wszystkich zgromadzonych  na spotkaniu pań i panów było niespodziewane
włączenie, przez stanowisko dowodzenia z PSP Brzesko syreny selektywnego alarmowania. I nie był to
punkt programu lecz autentyczne powiadomienie  i wezwanie strażaków ochotników z OSP Wokowice do
wyjazdu w celu ugaszenia palących się traw  w rejonie Bielczy. Panie były zachwycone sprawnością i
szybkością  strażaków z Wokowic, którzy nie tylko szybko wyjechali ale też sprawnie pożar ugasili.
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